

संख्या: एफडीडीआई/एसएईडी/एसएन/2026/10
NO.: FDDI/SAED/SN/2026/10
13 अगस्त 2026 / 13 August 2026

सूचना

सत्र 2023, 2024 एवं 2025 में प्रवेशित सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि सूचना संख्या FDDI/SAED/SN/2026/08 दिनांक 29.07.2026 के अनुसार, सेमेस्टर शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि 31.07.2026 से बढ़ाकर 10.08.2026 की गई थी।

कुछ तकनीकी/प्रशासनिक कारणों से सेमेस्टर शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि को पुनः बढ़ाकर 17.08.2026 कर दिया गया है।

अतः जिन विद्यार्थियों ने अभी तक अपना सेमेस्टर शुल्क जमा नहीं किया है, वे 17.08.2026 तक ERP सॉफ्टवेयर के माध्यम से अपना शुल्क ऑनलाइन जमा कर दें।

सभी विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे ERP सॉफ्टवेयर में लॉगिन कर ऑनलाइन माध्यम से अपना सेमेस्टर शुल्क जमा करें।

ERP पोर्टल पर प्रवेश हेतु: <https://fddi.qualcampus.com>

निर्धारित अंतिम तिथि के पश्चात सेमेस्टर शुल्क जमा न करने वाले विद्यार्थियों से ₹100/- प्रतिदिन की दर से विलंब शुल्क वसूला जाएगा।

NOTICE

All the students enrolled in Sessions 2023, 2024 & 2025 are hereby informed that, as per the Notice No. FDDI/SAED/SN/2026/08 dated 29.07.2026, the last date for submission of the Semester Fee was extended from 31.07.2026 to 10.08.2026.

Due to some technical / administrative issue, the last date for submission of the Semester Fee has been further extended to **17.08.2026**.

Therefore, students who have not yet submitted their Semester Fee are advised to complete the payment through the ERP Software on or before **17.08.2026**.

Students are required to log in and submit their Semester Fee online through the ERP Software.

To access the ERP, please visit: <https://fddi.qualcampus.com>

After the due date, defaulter students will be levied a fine of Rs. 100/- per day for non-submission of fee.

हमलता सरदाना
विभागाध्यक्ष- छात्र मामले एवं परीक्षा (मुख्यालय)
Hemlata Sardana
HOD – Student Affairs and Examination (HO)